自贡市中医医院
关于开展妇科设备现场调研的
通   知

各已报名的供应商：
为进妇科设备情况各单位对我院消毒供应中心建设的整体解决方案，医院将集中相关人员现场调研，现将有关事项通知如下：
一、时间： 2023年10月26日（星期四）下午15:00时
二、地点：自贡市中医医院卧龙湖院区（自贡市自流井区龙汇街1000号）2号楼411会议室。
三、参会人员：各已报名单位授权代表人或法人，原则上各单位不超过3人。医院相关领导、相关专家。
四、会议要求：（一）请各单位准备PPT或短视频，主要内容包括：拟配置设备品牌、型号、价格、设备质保期，应急措施等。
（二）现场抽签决定演示顺序，先演示完可以离开会场，现场不评分排名次。
（三）现场PPT演示不超过15分钟，现场设备展示、咨询、答疑不超过10分钟，严格计时。
五、有意向单位请于2023年10月26日上午11:00之前将参会人员名单发送至邮箱：1762169745@qq.com，联系人：王老师，联系电话：0813-5101157。
自贡市中医医院设备科

2023年10月23日